
  

Växjöbridgens årsmöte 

onsdag den 25 oktober 2023  
Ordföranden Tomas Gustavsson inledde dagens möte med en tillbakablick över verksamheten 
det gångna året. Året innehöll bland annat en stor spelverksamhet, framgångsrikt tävlingsspel 

av lag och medlemmar från vår klubb och grundutbildning av nya bridgespelare. 
Klubbens ekonomi konstaterades vara god. 

Under mötet hölls en tyst minut över medlemmar som avlidit under året.  

1  Ordföranden öppnade mötet och hälsade alla välkomna 
 
2  Dagordningen fastställdes. 
 

3 Leif Thuresson valdes till ordförande för mötet. 
 

4 Jon Jonsson valdes till mötessekreterare. 
 

5 Pia Olofsson och Bengt Göransson valdes till protokolljusterare. 
 

6 Årsmötet förklarades behörigen utlyst. 
 

7 Verksamhetsberättelsen godkändes. 
 

8 Balans- och resultaträkning  

      Balans- och resultaträkningen fastställdes. 

      Resultat 140 tkr. (jmf med 16 tkr året innan)  

 

9 Revisorns godkännande från revisorn återgavs. 
Revisionsberättelsen lades till handlingarna. 
 

10 Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret. 
 

11 Medlemsavgiften beslutades förbli oförändrad för 2024-09-01 —2025-08-31 
 

12 Det till dagordningen bilagda förslaget till budget godkändes.  

 

13 Inkomna motioner och styrelsens förslag till svar. 

Inga motioner hade inkommit 

 

14 Till föreningens ordförande för ett år valdes Tomas Gustavsson. 

 

15 Som styrelseledamöter för två år valdes Jon Jonsson (omval) och Agneta Svahn (omval) 

 

16 Som styrelsesuppleanter på ett år valdes Ann-Charlotte Tranvik (nyval) och Kjell 

Gustavsson (omval). 

 



17 Till revisorer valdes Laila Linnér (nyval) och Bernt Tibbelin (nyval). 

Till revisorssuppleant valdes Marketta Bretz (nyval). 

 

18 Till valberedning för ett år valdes Christer Falck (sammankallande) 

och Ann-Britt Gunnarsson. 

19 Verksamhetsplanen är i huvudsak spelschemat. 

Verksamhetsplanen godkändes. 

 

20 Övriga frågor  

-En fråga kom upp om hur man ska hantera det faktum att jourspelare emellanåt missar att 

komma till tävlingen. 

-En fråga kom upp om hur man ska hanterar pengar som blir kvar efter tex avlidna 

medlemmar och där klubben inte känner till någon anhörig. 

-En fråga kom upp om möjligheten att anordna Barometertävlingar på klubben. 

Samtliga frågorna skickades till styrelsen att behandla. 

21 Leif Thureson avslutade mötet och tackade alla deltagare.    

 

Vid protokollet    Mötesordförande 

 

Jon Jonsson    Leif Thuresson 

 

Justeras  

 

Pia Olofsson    Bengt Göransson 


